[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»
Воскресенского муниципального района

Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.10.2015 № 160/20

О признании обращения депутатов  Совета депутатов городского поселения Воскресенск  депутатским запросом

      В соответствии с Регламентом  Совета депутатов городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 24.05.2012г. № 354/57
Совет депутатов городского поселения Воскресенск решил:
   1.   Признать обращение депутатов Совета депутатов городского поселения Воскресенск  от 27.10.2015г. о взятии  на контроль и принятии мер  по недопущению поставки жителям микрорайона Лопатинский г. Воскресенска питьевой воды не соответствующей  требованиям СанПиН 2.1.4.1074-01  поставляемой ЗАО «Аквасток»   и ЗАО «УК «ДомСервис» депутатским запросом (прилагается).
   2. Направить депутатский запрос и.о. руководителя администрации Воскресенского муниципального района Чехову В.В., копию депутатского запроса прокурору –старшему советнику юстиции Воскресенской городской прокуратуры                     Татьянок М.В.
   3.    Опубликовать настоящее решение на официальном сайте сети «Интернет».

   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
   5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянная комиссия по коммунальному хозяйству, строительству, транспорту, связи, благоустройству и экологии Совета депутатов городского поселения Воскресенск Владовича А.С.
Заместитель председателя Совета депутатов
городского поселения Воскресенск
                  Н.А. Фролов

	                                                к решению Совета депутатов городского поселения Воскресенск

	«О признании обращения депутатов Совета депутатов городского поселения

Воскресенск  депутатским запросом»

	от 30.10.2015 № _160/20_

[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования «Городское поселение

Воскресенск» Воскресенского муниципального района

Московской области

140200, г. Воскресенск Московской области, пл. Ленина, дом 3.

Тел (49644) 1-12-08, факс (49644) 2-05-88

30.10.2015 № 107
                                                                                   Заместителю председателя                        Совета депутатов

                                 Н.А. Фролову
Уважаемый Николай Александрович!
      Нами - депутатами Совета депутатов городского поселения Воскресенск   Владовичом  А.С., Слеповым С.С., Гончаровым Н.И. 27.10.2015 года было подготовлено письмо на имя и.о. руководителя  администрации Воскресенского муниципального района Чехова В.В. и  прокурора – старшего советника юстиции Воскресенской городской прокуратуры Татьянок М.В. о взятии  на контроль и принятии мер  по недопущению поставки жителям микрорайона Лопатинский            г. Воскресенска питьевой воды не соответствующей  требованиям СанПиН 2.1.4.1074-01  поставляемой ЗАО «Аквасток»   и ЗАО «УК «ДомСервис».
     В связи с этим просим  признать  наше  обращение   депутатским   запросом
по данному вопросу и направить его на имя  и.о. руководителя администрации Воскресенского муниципального района Чехову В.В. и  прокурора – старшего советника юстиции Воскресенской городской прокуратуры Татьянок М.В.
     Приложение:  письмо №1681 от 12.10.2015    и.о. начальника территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Московской области в г. Рошаль, Воскресенском, Егорьевском, Шатурском районах  А.Н. Самохина.
Председатель постоянной комиссии по коммунальному хозяйству,

строительству, транспорту, связи, благоустройству и экологии

Совета депутатов городского поселения Воскресенск                       А.С. Владович
Депутаты Совета  депутатов

городского поселения Воскресенск                                                            С.С. Слепов

                                                                                                                    Н.И. Гончаров
                                                                                                                         А.В.  Кытин